
32,767

28,693

34,209

34,979

43,016

31,020

30,218

30,414

37,045

24,227

37,835

39,750

32,224

35,063

27,494

35,197

26,580

33,901

28,647

31,054

34,236

28,518

34,261

34,885

43,382

31,628

29,923

34,198

36,858

18,811

42,739

40,531

38,365

43,560

24,490

39,310

40,794

23,075

25,998

26,460

31,459

31,760

27,104

36,612

38,559

30,116

30,587

30,350

36,854

24,696

36,898

38,991

31,941

34,297

28,554

－

27,668

25,741

29,409

28,028

35,673

20,807

－

25,125

－

34,388

26,213

26,107

27,975

19,040

35,688

41,711

45,120

41,485

20,821

29,153

25,751

36,540

30,199

35,664

32,909

31,828

－

28,725

－

37,027

39,705

34,904

43,194

33,924

34,581

43,961

42,756

39,476

41,751

34,815

27,229

37,324

31,869

35,154

35,931

35,931

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30,628

21,227

－

27,038

－

－

22,800

42,838

38,603

31,093

40,965

27,649

32,895

33,312

39,141

38,678

24,768

30,934

32,077

32,348

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年10月

10717-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年12月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


