公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局		
表	號	10717-90-01		

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國106年10月

單位:元

類 別行業別	總平均	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總 平 均	32,767	34,236	31,459	35,673	32,909	35,931	30,628
農、林、漁、牧業	28,693	28,518	31,760	20,807	31,828	35,931	21,227
礦業及土石採取業	34,209	34,261	27,104	_	_	_	_
製造業	34,979	34,885	36,612	25,125	28,725	_	27,038
電力及燃氣供應業	43,016	43,382	38,559	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	31,020	31,628	30,116	34,388	37,027	_	_
營建工程業	30,218	29,923	30,587	26,213	39,705		22,800
批發及零售業	30,414	34,198	30,350	26,107	34,904		42,838
運輸及倉儲業	37,045	36,858	36,854	27,975	43,194	_	38,603
住宿及餐飲業	24,227	18,811	24,696	19,040	33,924	_	31,093
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	37,835	42,739	36,898	35,688	34,581	_	40,965
金融及保險業	39,750	40,531	38,991	41,711	43,961	_	27,649
不動產業	32,224	38,365	31,941	45,120	42,756	_	32,895
專業、科學及技術服務業	35,063	43,560	34,297	41,485	39,476	_	33,312
支援服務業	27,494	24,490	28,554	20,821	41,751	_	39,141
公共行政及國防;強制性 社會安全	35,197	39,310	_	29,153	34,815	_	38,678
教育業	26,580	40,794	27,668	25,751	27,229	_	24,768
醫療保健及社會工作服務業	33,901	23,075	25,741	36,540	37,324	_	30,934
藝術、娛樂及休閒服務業	28,647	25,998	29,409	30,199	31,869	_	32,077
其他服務業	31,054	26,460	28,028	35,664	35,154	_	32,348

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國106年12月14日 編製

機關首長